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WYJASNIENIE TRESCI SIWZ — ZMIANA TRESCI STWZ

Dotyczy postepowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na
dostawe mikroskopu badawczego odwroconego z gltowica do rejestracji
konfokalnych wraz 2z oprogramowaniem sterujagcym i zestawem
komputerowym.

W dniu 20.10.2020 r. do Zamawiajacego wptynat wniosek o wyjasnienie tresci
specyfikacji istotnych warunkéw zamoéwienia. Pytania zawarte we wniosku
i odpowiedzi Zamawiajacego przedstawiaja sie nastepujaco.

Pytanie nr 1:
Dotyczy: Zatacznik nr 2 do SIWZ, rozdziat X pkt. 1 oraz wzér umowy § 1 ust. 2

Przedmiot i termin obowigzywania umowy.
Czy Zamawiajqgcy wyrazi zgode na dostarczenie instrukcji obstugi
w . angielskim?

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody na dostarczenie instrukcji obstugi w jezyku
angielskim.

Pytanie nr 2:
Dotyczy wzoru umowy : 86 Gwarancja § 6 ust. 9.

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode by w przypadku koniecznosci sprowadzenia
czesci zamiennej z zagranicy czas naprawy przedmiotu zaméwienia wynosit do 21
dni roboczych?

Odpowiedz:
Zamawiajacy przychyla sie do wniosku Wykonawcy, w zwigzku z czym § 6 ust.
9 wzoru umowy, stanowigcego zatacznik nr 8 do SIWZ, otrzymuje brzmienie:

Zmiananr 1 treSci SIWZ:

Wykonawca zobowigzany jest usunq¢ wady dostarczonego przedmiotu umowy w
terminie nie dtuzszym niz 14 dni kalendarzowych od ich zgtoszenia. Termin ten
moze ulec wydtuzeniu do 21 dni kalendarzowych w przypadku koniecznosci
sprowadzenia czesci zamiennej z zagranicy. Termin usuwania wady rozpoczyna
sie z dniem zawiadomienia Wykonawcy o wadzie, a konczy z dniem przekazania
przedmiotu umowy wolnego od wad upowaznionemu przedstawicielowi
Zamawiajqcego.
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Pytanie nr 3:
§ 6 ust. 10.

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode by ustep 10 pkt. 1) otrzymat brzmienie:

1) ,Wykonawca/podmiot swiadczgcy ustugi serwisu gwarancyjnego dokona
trzech napraw tego samego elementu/czesci/modutu przedmiotu umowy w
okresie gwarancji.

Zamawiajgcy moze zqda¢ wymiany tego samego elementu/czesSci/modutu

przedmiotu umowy na nowy, a Wykonawca zobowiqzuje sie do wymiany tego

samego elementu/czesci/modutu na zZgdanie Zamawiajgcego w terminie nie
dtuzszym niz 30 dni od dnia otrzymania zgdania”.

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiane brzmienia § 6 ust. 10 wzoru umowy.
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